

Сметный расчёт проекта " внутренней дворовой территории
общеджития по ул. Молодёжная, 42.

| № п/п | Наименование | Един. измер. | Количество | Цена за 1ед. | Стоимость |
|-------|---|-----------------|------------|--------------|-----------|
| 1. | Планировка участка | 1 кв. м. | 200 | 60 | 12000,00 |
| 2. | Укладка на спланированну ю территорию полимерного покрытия | 1 кв. м. | 128 | 2691,60 | 344525,00 |
| 3. | Отсыпка песком | 1 куб.м. | 30 | 1000 | 30000,00 |
| 4. | Приобретение и установка спортивного оборудования и МАФ , в том числе | | | | 508560,00 |
| 4.1 | Качели малые(Наша семья, 1111) | шт. | 1 | 40100,00 | 40100,00 |
| 4.2 | Качалка-балансир | шт. | 1 | 15200,00 | 15200,00 |
| 4.3 | Карусель, 6м(Наша семья, 1302) | шт. | 1 | 42400,00 | 42400,00 |
| 4.4 | Горка высокая(Наша семья, 1401-1 | шт. | 1 | 42200,00 | 42200,00 |
| 4.5 | Песочница(Наш а семья, 1502) | шт. | 1 | 10800,00 | 10800,00 |
| 4.6 | Бум-бревно(Наша семья, 3103) | шт. | 1 | 27300,00 | 27300,00 |
| 4.7 | Спортивный комплекс тип-1(наша семья, 3101) | шт | 1 | 99000,00 | 99000,00 |
| 4.8 | Спортивный комплекс для воркаута тип- | шт | 1 | 50400,00 | 50400,00 |

| | | | | | |
|------|---|----|----|----------|-----------|
| | 7(наша семья, 3722) | | | | |
| 4.9 | Спортивный комплекс тип- 3(Наша семья, 3103) | шт | 1 | 45000,00 | 45000,00 |
| 4.10 | Лавочка без спинки(Наша семья, 1601) | шт | 2 | 5100.00 | 10200,00 |
| 4.11 | Урна(Наша семья, 1630) | шт | 2 | 3400 | 6800,00 |
| 5 | Доставка и установка оборудования | % | 30 | | 119160,00 |
| 5 | Всего стоимость работ по проекту | | | | 895085,00 |